2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2024 					                                    № 1506
г. Кореновск

 О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от
06 декабря 2021 года № 1538 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кореновский район и Порядка внесения изменений в Перечень
главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования Кореновский район» (с изменениями от 13 декабря 2023 года
№ 2222, от 17 января 2024 года № 32, от 26 июня 2024 года № 690,
от 09 июля 2024 года № 772, от 28 августа 2024 года № 1030)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Кореновский район              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 06 декабря 2021 года № 1538 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кореновский район и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кореновский район» (с изменениями от 13 декабря 2023 года № 2222, от 17 января 2024 года № 32, от 26 июня 2024 года № 690, от 09 июля 2024 года № 772, от 28 августа 2024 года № 1030) следующие изменения:
        1.1. Приложение №1 к постановлению дополнить следующим кодом бюджетной классификации:
«
	9921

1 11 09045 05 0000 120
	[bookmark: _GoBack]Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (в части поступлений платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда)

».

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район      обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Кореновский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
муниципального образования
Кореновский район
	С.А. Голобородько

image1.png